转发豫总协〔2024〕5号关于印发2024年高级会计人员素质提升培训计划的通知

各县（市、区）财政局、各有关单位：
现将《河南省会计学会 河南省总会计师协会关于印发2024年高级会计人员素质提升培训计划的通知》（豫总协〔2024〕5号）转发给你们，请根据需求结合单位实际情况，自愿报名参加培训。
请参加培训人员于5月30日前将报名回执（见附件）加盖单位公章扫描件报送至市财政局会计科邮箱xxkjzj@126.com。
联系人：市财政局会计科  王红霞  张艳江
电话：0373-3688623

附件1：《关于印发2024年高级会计人员素质提升培训计划的通知》（豫总协〔2024〕5号）
附件2：报名回执

[bookmark: _GoBack]2024年4月2日

附件2:
报名回执表

	工作单位
	姓名
	身份证号
	职称
（职务）
	培训期次（地点）
	联系方式
	备注